

SAN SEBASTIÁN TURISMO- DONOSTIA TURISMOA SA-REN INFORMAZIOKO ETA HARRERAKO ERAGILEEN BI PLAZA BETETZEKO ETA LANGILE PREMIA EZ IRAUNKORRAK BETETZEKO LAN POLTSA SORTZEKO DEIALDIA

- **1. FASEAREN EMAITZA - EZAGUTZA PROBA**
- **2. FASEAREN EMAITZA - TREBETASUNEN ANALISIA**
- **HURRENGO FASEETARAKO DEIALDIEI BURUZKO INFORMAZIOA**

Lehenengo.- Goian aipaturiko deialdiko **1. Fasea – Ezagutza probari dagokion azterketaren emaitzen** berri ematen da. (1. ERANSKINA).

34. galderaren erantzunen adierazpenean akats bat sumatu denez, baliogabetu egin da. Haren lekuan, 71. galdera sartu da (erreserbako galdera).

Deialdiaren Oinarriek adierazten duten bezala, 1. Faseak 20 puntu izango ditu gehienez, eta gutxienez 10 puntu atera beharko dira fase hori gainditzeko.

Bigarren.- Goian aipaturiko deialdiko **2. Fasea – Trebetasunen analisiari dagokion azterketaren emaitzen** berri ematen da. (2. ERANSKINA).

2. Faseak 25 puntu izango ditu gehienez, eta gutxienez 12,5 puntu atera beharko dira fase hori gainditzeko.

Hirugarren.- Interesdunek egoki deritzoten alegazioak egin ditzakete 2 egun baliodunetan, emaitzak argitaratzen diren eguna barne (2019ko martxoak 4 eta 5). Horretarako, San Sebastián Turismo-Donostia Turismoa S.A.ren web-orrian eskuragai dagoen inprimakia bete eta aurkeztu beharko dute.

Inprimakia OTEIC Taldeko bulegoetan aurkeztu behar da (Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo eraikina, 1. solairua, Donostia-San Sebastián), 9:00etatik 18:00etara edo posta elektronikoaren bidez seleccion@oteic.com helbidera, gaiari "CONVOCATORIA SAN SEBASTIÁN TURISMO – DONOSTIA TURISMOA DEIALDIA" adierazita.

Alegazioak Hautaketa Batzordeak erabakiko ditu, eta behin betiko emaitzak argitaratuko dira www.sansebastianturismo.com helbidean, 2019ko martxoaren 11an (aurreikusitako data).

Laugarren.- Hurrengo faseetarako deialdiei buruzko informazioa:

Behin betiko emaitzen argitalpenarekin batera hurrengo faseak egitera deialdia argitaratuko da.

3.Fasea - Elkarrizketa eta analisi Pertsonala: Oinarrien arabera, elkarrizketa/k eta/edo banakako eta/edo taldekako probak egingo dira, hautagaien nortasuna eta gaitasunak lanpostuaren ezaugarriekin bat datozen baloratzeko.

Fase hau bi zatitan egingo da, honako plangintza orientagarri honen arabera:

- Lehenbiziko zatia 2019ko martxoaren 15ean egingo da, zehazteko dagoen lekuan, azalduko den ordenaren arabera (deialdiaren ordua).
- Bigarren zatia 2019ko martxoaren 20tik aurrera egingo da, OTEIC TALDEAREN bulegoetan, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia, azalduko den ordenaren arabera (deialdiaren eguna eta ordua).

Hautagaien deialdian (jatorrizko agiria aurkeztu behar da erkatzeko) eta 4. Fasea – Merituen balorazioan (jatorrizko dokumentazioa eta fotokopia aurkeztu behar dira) parte hartzeko baldintzei buruzko egiaztatze dokumentuak aurkeztu beharko dituzte 3. Fasearen – Elkarrizketa eta analisi pertsonala bigarren atalerako deialdia egiten zaien egunean.

Honako alderdi hauek hartuko dira kontuan, honela aurkeztuak:

- A) Atzerriko hizkuntzak jakitea. Gutxienez B2 maila dakiela egiaztatzeko ziurtagiri ofiziala edo parekoa aurkeztu beharko da.
- B) Antzeko eginkizunetan esperientzia. Gizarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorrak igorritako bizitza laboralaren txostena edo kontratuaren amaieraren data eta iraupen osoa egiaztatzen duen dokumentuaren bidez egiaztatuko da esperientzia hori. Dokumentu horri laneko kontratuaren fotokopia erantsi daiteke, betiere burututako lana jasotzen badu haren edukiak, edo enpresaren bestelako ziurtagiriren bat erantsi daiteke, hark maila profesionala eta burututako funtzioak jasotzen baditu.
- C) Lanpostuarekin zerikusia duten titulu akademikoak: Kurtsoen egiaztatze iraupena adierazi beharko dute, orduan edo kredituetan, baita edukia ere, kurtsoaren izenburutik ondorioztatu ezin den kasuetan.

Balorazioan ez dira kontuan hartuko alegatutako merituak, ez badira aski edo behar bezala egiaztatzen.

Deialdiari eta hautaketa-prozesuari buruzko informazio osoa (probetarako deialdiak, emaitzak, etab.), aldian-aldian emango da www.sansebastianturismo.com web-orrian.

Sin. Hautaketa Batzordea
Donostia-San Sebastián, 2019ko martxoak 4

1.ERANSKINA:
1.Fasearen emaitza – Ezagutza proba

NAN	Identif. Kodea	Z	Ok	Om	Puntuazioa 70etik	Puntuazioa 20tik	Kalif.
15256266K	047	40	20	10	35,00	10,00	GAINDITU DU
15386454Y	034	41	29	0	33,75	9,64	EZ DU GAINDITU
15976511K	017	55	2	13	54,50	15,57	GAINDITU DU
15976644Q	007	37	33	0	28,75	8,21	EZ DU GAINDITU
15991593S	027	58	11	1	55,25	15,79	GAINDITU DU
15993335D	042	38	22	10	32,50	9,29	EZ DU GAINDITU
30662020F	067	51	13	6	47,75	13,64	GAINDITU DU
34084139W	043	29	21	20	23,75	6,79	EZ DU GAINDITU
34094981B	002	31	10	29	28,50	8,14	EZ DU GAINDITU
34095581J	066	48	14	8	44,50	12,71	GAINDITU DU
34101214B	030	51	18	1	46,50	13,29	GAINDITU DU
34101909Q	065	45	18	7	40,50	11,57	GAINDITU DU
34103688R	056	54	13	3	50,75	14,50	GAINDITU DU
34108585E	015	33	17	20	28,75	8,21	EZ DU GAINDITU
35771591J	006	31	26	13	24,50	7,00	EZ DU GAINDITU
35773923E	005	36	15	19	32,25	9,21	EZ DU GAINDITU
35774701H	036	43	7	20	41,25	11,79	GAINDITU DU
35775000H	004	36	29	5	28,75	8,21	EZ DU GAINDITU
35779035M	025	64	6	0	62,50	17,86	GAINDITU DU
44132815R	040	44	16	10	40,00	11,43	GAINDITU DU
44134084M	019	56	13	1	52,75	15,07	GAINDITU DU
44141545Z	057	58	12	0	55,00	15,71	GAINDITU DU
44142711F	045	39	9	22	36,75	10,50	GAINDITU DU
44143958N	031	43	19	8	38,25	10,93	GAINDITU DU
44147183V	012	30	36	4	21,00	6,00	EZ DU GAINDITU
44150426V	068	40	22	8	34,50	9,86	EZ DU GAINDITU
44159011T	071	27	35	8	18,25	5,21	EZ DU GAINDITU
44333464K	029	33	34	3	24,50	7,00	EZ DU GAINDITU
44555110Q	035	53	13	4	49,75	14,21	GAINDITU DU
44566987W	032	30	16	24	26,00	7,43	EZ DU GAINDITU
45199704N	059	18	11	41	15,25	4,36	EZ DU GAINDITU
72440414M	009	40	15	15	36,25	10,36	GAINDITU DU
72441157N	016	45	15	10	41,25	11,79	GAINDITU DU
72445674K	021	40	14	16	36,50	10,43	GAINDITU DU
72449587R	081	42	5	23	40,75	11,64	GAINDITU DU
72460521X	083	40	16	14	36,00	10,29	GAINDITU DU

72471340L	011	31	10	29	28,50	8,14	EZ DU GAINDITU
72472798M	085	37	11	22	34,25	9,79	EZ DU GAINDITU
72475472B	046	32	4	34	31,00	8,86	EZ DU GAINDITU
72476552X	082	57	1	12	56,75	16,21	GAINDITU DU
72478226M	037	46	11	13	43,25	12,36	GAINDITU DU
72481497X	052	60	3	7	59,25	16,93	GAINDITU DU
72487463L	003	49	18	3	44,50	12,71	GAINDITU DU
72487508H	001	20	16	34	16,00	4,57	EZ DU GAINDITU
72499344D	055	34	36	0	25,00	7,14	EZ DU GAINDITU
72501915G	022	32	34	4	23,50	6,71	EZ DU GAINDITU
72502283G	023	58	6	6	56,50	16,14	GAINDITU DU
72504202Z	048	67	1	2	66,75	19,07	GAINDITU DU
72504987V	033	51	17	2	46,75	13,36	GAINDITU DU
72506465T	050	28	34	8	19,50	5,57	EZ DU GAINDITU
72507745S	049	24	46	0	12,50	3,57	EZ DU GAINDITU
72508682D	014	50	20	0	45,00	12,86	GAINDITU DU
72511587Q	008	47	14	9	43,50	12,43	GAINDITU DU
72514845P	024	54	10	6	51,50	14,71	GAINDITU DU
72515526E	018	35	26	9	28,50	8,14	EZ DU GAINDITU
72526023P	038	42	23	5	36,25	10,36	GAINDITU DU
72527660N	069	34	10	26	31,50	9,00	EZ DU GAINDITU
72541245G	061	39	24	7	33,00	9,43	EZ DU GAINDITU
72545652H	063	34	32	4	26,00	7,43	EZ DU GAINDITU
72553737F	041	32	34	4	23,50	6,71	EZ DU GAINDITU
72555689G	013	22	48	0	10,00	2,86	EZ DU GAINDITU
72573794P	020	40	18	12	35,50	10,14	GAINDITU DU
72747701N	039	34	28	8	27,00	7,71	EZ DU GAINDITU
72753615S	084	35	8	27	33,00	9,43	EZ DU GAINDITU
72753662Q	062	26	43	1	15,25	4,36	EZ DU GAINDITU

Z: Zuzenak; Ok: Okerrak; Om: Omisioak

EZ DA AURKEZTU:

08925474W
15965830N
44127616T
44149432N
44158719F
44560383E
72474140J
72497998C
72505503G
72512377R
72514600Q
72515044T

**2. ERANSKINA:
2. Fasearen emaitza – Trebetasunen analisisa**

NAN	Identif. Kodea	P1 100etik	P2 100etik	P3 100etik	P4 100etik	Puntuazioa 25etik	Kalif.
15256266K	047	69	83	90	83	20,31	GAINDITU DU
15386454Y	034	93	62	76	97	20,50	GAINDITU DU
15976511K	017	55	61	39	93	15,50	GAINDITU DU
15976644Q	007	94	65	62	75	18,50	GAINDITU DU
15991593S	027	59	42	18	42	10,06	EZ DU GAINDITU
15993335D	042	63	58	39	70	14,38	GAINDITU DU
30662020F	067	76	80	69	100	20,31	GAINDITU DU
34084139W	043	84	62	32	56	14,63	GAINDITU DU
34094981B	002	65	65	32	56	13,63	GAINDITU DU
34095581J	066	31	39	3	65	8,63	EZ DU GAINDITU
34101214B	030	65	49	76	83	17,06	GAINDITU DU
34101909Q	065	80	77	90	83	20,63	GAINDITU DU
34103688R	056	69	62	39	79	15,56	GAINDITU DU
34108585E	015	61	58	54	100	17,06	GAINDITU DU
35771591J	006	56	48	54	75	14,56	GAINDITU DU
35773923E	005	86	55	69	70	17,50	GAINDITU DU
35774701H	036	76	48	25	65	13,38	GAINDITU DU
35775000H	004	89	61	83	83	19,75	GAINDITU DU
35779035M	025	89	65	54	100	19,25	GAINDITU DU
44132815R	040	69	55	32	65	13,81	GAINDITU DU
44134084M	019	82	73	100	100	22,19	GAINDITU DU
44141545Z	057	80	61	62	83	17,88	GAINDITU DU
44142711F	045	99	68	32	97	18,50	GAINDITU DU
44143958N	031	89	55	18	79	15,06	GAINDITU DU
44147183V	012	80	65	62	83	18,13	GAINDITU DU
44150426V	068	63	62	46	79	15,63	GAINDITU DU
44159011T	071	35	42	1	48	7,88	EZ DU GAINDITU
44333464K	029	51	62	1	61	10,94	EZ DU GAINDITU
44555110Q	035	94	70	100	97	22,56	GAINDITU DU
44566987W	032	99	58	18	87	16,38	GAINDITU DU
45199704N	059	77	48	39	75	14,94	GAINDITU DU
72440414M	009	61	61	76	56	15,88	GAINDITU DU
72441157N	016	65	45	18	61	11,81	EZ DU GAINDITU
72445674K	021	76	55	76	87	18,38	GAINDITU DU
72449587R	081	63	68	54	87	17,00	GAINDITU DU
72460521X	083	56	52	3	61	10,75	EZ DU GAINDITU

72471340L	011	39	32	54	65	11,88	EZ DU GAINDITU
72472798M	085	72	65	62	70	16,81	GAINDITU DU
72475472B	046	68	58	18	65	13,06	GAINDITU DU
72476552X	082	89	62	83	61	18,44	GAINDITU DU
72478226M	037	61	65	18	56	12,50	GAINDITU DU
72481497X	052	84	75	90	100	21,81	GAINDITU DU
72487463L	003	93	62	90	75	20,00	GAINDITU DU
72487508H	001	65	52	25	52	12,13	EZ DU GAINDITU
72499344D	055	68	70	39	65	15,13	GAINDITU DU
72501915G	022	59	70	76	83	18,00	GAINDITU DU
72502283G	023	48	77	62	87	17,13	GAINDITU DU
72504202Z	048	69	65	62	61	16,06	GAINDITU DU
72504987V	033	77	62	54	100	18,31	GAINDITU DU
72506465T	050	51	37	1	75	10,25	EZ DU GAINDITU
72507745S	049	18	35	18	48	7,44	EZ DU GAINDITU
72508682D	014	100	75	69	100	21,50	GAINDITU DU
72511587Q	008	93	68	54	100	19,69	GAINDITU DU
72514845P	024	77	65	83	52	17,31	GAINDITU DU
72515526E	018	73	62	62	70	16,69	GAINDITU DU
72526023P	038	77	68	54	83	17,63	GAINDITU DU
72527660N	069	73	42	39	83	14,81	GAINDITU DU
72541245G	061	48	52	25	52	11,06	EZ DU GAINDITU
72545652H	063	11	58	25	97	11,94	EZ DU GAINDITU
72553737F	041	100	77	100	100	23,56	GAINDITU DU
72555689G	013	80	62	39	75	16,00	GAINDITU DU
72573794P	020	20	45	1	34	6,25	EZ DU GAINDITU
72747701N	039	73	61	54	61	15,56	GAINDITU DU
72753615S	084	69	52	62	61	15,25	GAINDITU DU
72753662Q	062	34	65	46	75	13,75	GAINDITU DU

P1: Proba 1; P2: Proba 2; P3: Proba 3; P4: Proba 4

EZ DA AURKEZTU:

08925474W
15965830N
44127616T
44149432N
44158719F
44560383E
72474140J
72497998C
72505503G
72512377R
72514600Q
72515044T